CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACION TANGAMANGA | CECURT
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 31/jul./2023

Fecha y | 08/sep./2023

Usr: MARY Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0068)
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 10:44 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4151 PRODUCTOS $3,623,374.80 $0.00 $804,114.00  $4,427,488.80
4151-02 PRODUCTOS (VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVI $3,623,374.80 $0.00 $804,114.00 $4,427,488.80
4151-02-0001 VENTA DE ANIMALES $101,220.00 $0.00 $0.00 $101,220.00
4151-02-0003 VENTA PLANTA Y ARBOLES $2,130.00 $0.00 $360.00 $2,490.00
P01938 14/07/2023 F-1039 ID: 860 VENTA DE PLANTAS Y ARBOLES (F-1039 VENTAS AL PUBLICO EN GENEF $0.00 $300.00 $2,430.00
P01959 20/07/2023 F-1060 ID: 881 VENTA DE PLANTAS Y ARBOLES (F-1060 VENTAS AL PUBLICO EN GENEF $0.00 $60.00 $2,490.00
4151-02-0005 PERMISO DE VENTA $270,557.00 $0.00 $350,500.00 $621,057.00
P01918 04/07/2023 F-1019 ID: 840 PERMISO DE VENTA (F-1019 VENTAS AL PUBLICO EN GENERAL / USO [ $0.00 $10,000.00 $280,557.00
P01919 04/07/2023 F-1020 ID: 841 PERMISO DE VENTA (F-1020 VENTAS AL PUBLICO EN GENERAL // VENT $0.00 $4,500.00 $285,057.00
P01921 05/07/2023 F-1022 ID: 843 PERMISO DE VENTA (F-1022 MA. DEL CARMEN RIVERA ALEMAN // CAFE $0.00 $11,000.00 $296,057.00
P01922 06/07/2023 F-1023 ID: 844 PERMISO DE VENTA (F-1023 ROSA MARIA NINO COVARRUBIAS // VENT, $0.00 $2,500.00 $298,557.00
P01934 13/07/2023 F-1035 ID: 856 PERMISO DE VENTA (F-1035 VENTAS AL PUBLICO EN GENERAL // PER! $0.00 $10,500.00 $309,057.00
P01958 20/07/2023 F-1059 ID: 880 PERMISO DE VENTA (F-1059 LACTEROS Y HELADOS SAN MIGUEL // VEI $0.00 $300,000.00 $609,057.00
P01969 21/07/2023 F-1069 ID: 891 PERMISO DE VENTA (F-1069 VENTAS AL PUBLICO EN GENERAL // PERM $0.00 $3,500.00 $612,557.00
P02174 31/07/2023 F-1089 ID: 981 PERMISO DE VENTA (F-1089 PUBLICO EN GENERAL // PERMISO DE VE $0.00 $3,500.00 $616,057.00
P02183 31/07/2023 F-1098 ID: 990 PERMISO DE VENTA (F-1098 PUBLICO EN GENERAL // VENTA MENSUA $0.00 $5,000.00 $621,057.00
4151-02-0006 TEATRO DE LA CIUDAD $295,000.80 $0.00 $75,000.00 $370,000.80
P01931 13/07/2023 F-1032 ID: 853 PERMISO USO DE TEATRO DE LA CIUDAD (F-1032 GOBIERNO DEL ESTAI $0.00 $75,000.00 $370,000.80
4151-02-0009 PISTA DE AEROMODELISMO $37,500.00 $0.00 $0.00 $37,500.00
4151-02-0011 SESION FOTOGRAFICA $72,030.00 $0.00 $13,450.00 $85,480.00
P01926 07/07/2023 F-1027 ID: 848 PERMISO PARA SESION FOTOGRAFICA (F-1027 IDALIA CASTILLO GOME: $0.00 $500.00 $72,530.00
P01933 13/07/2023 F-1034 ID: 855 PERMISO PARA SESION FOTOGRAFICA (F-1034 VENTAS AL PUBLICO EM $0.00 $3,800.00 $76,330.00
P01937 14/07/2023 F-1038 ID: 859 PERMISO PARA SESION FOTOGRAFICA (F-1038 VENTAS AL PUBLICO EN $0.00 $2,900.00 $79,230.00
P01947 18/07/2023 F-1048 ID: 869 PERMISO PARA SESION FOTOGRAFICA (F-1048 VENTAS AL PUBLICO EN $0.00 $1,250.00 $80,480.00
P01948 19/07/2023 F-1049 ID: 870 PERMISO PARA SESION FOTOGRAFICA (F-1049 IDALIA CASTILLO GOME: $0.00 $500.00 $80,980.00
P01971 24/07/2023 F-1071 ID: 893 PERMISO PARA SESION FOTOGRAFICA (F-1071 VENTAS AL PUBLICO E $0.00 $400.00 $81,380.00
P02158 24/07/2023 F-1074 ID: 965 PERMISO PARA SESION FOTOGRAFICA (F-1074 COOP AL PUBLICO EN G $0.00 $400.00 $81,780.00
P02164 26/07/2023 F-1080 ID: 971 PERMISO PARA SESION FOTOGRAFICA (F-1080 PUBLICO EN GENERAL | $0.00 $2,500.00 $84,280.00
P02173 31/07/2023 F-1088 ID: 980 PERMISO PARA SESION FOTOGRAFICA (F-1088 PUBLICO EN GENERAL . $0.00 $400.00 $84,680.00
P02176 31/07/2023 F-1091 ID: 983 PERMISO PARA SESION FOTOGRAFICA (F-1091 PUBLICO EN GENERAL $0.00 $400.00 $85,080.00
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Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P02181 31/07/2023 F-1096 ID: 988 PERMISO PARA SESION FOTOGRAFICA (F-1096 PUBLICO EN GENERAL | $0.00 $400.00 $85,480.00
4151-02-0012 JARDINES DEL MUSEO $20,000.00 $0.00 $0.00 $20,000.00
4151-02-0014 CENTRO DE CONVENCIONES ECO MUSEO $6,000.00 $0.00 $0.00 $6,000.00
4151-02-0015 SALA DE CONFERENCIAS $50,000.00 $0.00 $0.00 $50,000.00
4151-02-0019 MINITEATRO $1,600.00 $0.00 $850.00 $2,450.00
P01924 07/07/2023 F-1025 ID: 846 PERMISO DE USO DEL MINITEATRO (F-1025 VENTAS AL PUBLICO EN GE $0.00 $850.00 $2,450.00
4151-02-0020 GIMNASIO DE PESAS Y BOX $95,820.00 $0.00 $20,410.00 $116,230.00
P01961 20/07/2023 F-1062 ID: 883 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (F-1062 V $0.00 $6,130.00 $101,950.00
P02002 24/07/2023 F-A416 ID: 918 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (F-A416 V $0.00 $690.00 $102,640.00
P02003 24/07/2023 F-A417 ID: 919 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (F-A417 V $0.00 $700.00 $103,340.00
P02004 24/07/2023 F-A418 ID: 920 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (F-A418 V $0.00 $3,450.00 $106,790.00
P02005 24/07/2023 F-A419 ID: 921 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (F-A419 V $0.00 $480.00 $107,270.00
P02006 24/07/2023 F-A420 ID: 922 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (F-A420 V $0.00 $50.00 $107,320.00
P02007 24/07/2023 F-A421 ID: 923 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (F-A421 V $0.00 $350.00 $107,670.00
P02008 24/07/2023 F-Ad22 ID: 924 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (F-A422 V $0.00 $690.00 $108,360.00
P02024 27/07/2023 F-A437 ID: 937 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (F-A437 Vi $0.00 $350.00 $108,710.00
P02026 27/07/2023 F-A438 ID: 939 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (F-A438 VE $0.00 $450.00 $109,160.00
P02031 27/07/2023 F-A439 ID: 941 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (F-A439 Vi $0.00 $460.00 $109,620.00
P02054 30/07/2023 F-Ad44 ID: 946 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (F-Ad444 VE $0.00 $230.00 $109,850.00
P02055 30/07/2023 F-Ad445 ID: 947 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (F-A445 Vi $0.00 $120.00 $109,970.00
P02056 30/07/2023 F-A446 ID: 948 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (F-A446 VE $0.00 $230.00 $110,200.00
P02066 30/07/2023 F-A456 ID: 958 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (F-A456 V $0.00 $1,050.00 $111,250.00
P02067 30/07/2023 F-A457 ID: 959 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (F-A457 V $0.00 $1,750.00 $113,000.00
P02068 30/07/2023 F-A 458 ID: 960 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (F-A458 V $0.00 $1,610.00 $114,610.00
P02069 30/07/2023 F-A459 ID: 961 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (F-A459 V $0.00 $120.00 $114,730.00
P02191 31/07/2023 F-A4T1 ID: 998 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (F-A471 F $0.00 $460.00 $115,190.00
P02192 31/07/2023 F-A472 ID: 999 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (F-A472 F $0.00 $690.00 $115,880.00
P02193 31/07/2023 F-A473 ID: 1000 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (F-A473 $0.00 $120.00 $116,000.00
P02194 31/07/2023 F-A474 ID: 1001 PERMISO USO DE GIMNASIO DE PESAS Y BOX (ARTESANIAS) (F-A474 $0.00 $230.00 $116,230.00
4151-02-0021 GIMNASIO DAMAS $16,410.00 $0.00 $7,050.00 $23,460.00
P01928 10/07/2023 F-1029 ID: 850 PERMISO UDO GIMNASIO DE DAMAS (F-1029 EDUARDO AUGUSTO DE B; $0.00 $480.00 $16,890.00
P01936 14/07/2023 F-1037 ID: 858 PERMISO UDO GIMNASIO DE DAMAS (F-1037 VENTAS AL PUBLICO EN G $0.00 $4,780.00 $21,670.00
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P01955 19/07/2023 F-1056 ID: 877 PERMISO UDO GIMNASIO DE DAMAS (F-1056 VENTAS AL PUBLICO EN G $0.00 $1,790.00 $23,460.00
4151-02-0022 GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO $727,645.00 $0.00 $116,735.00 $844,380.00
P01960 20/07/2023 F-1061 ID: 882 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1060 VENTAS $0.00 $16,440.00 $744,085.00
P01972 20/07/2023 F-A392 ID: 894 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A392 VENTAS $0.00 $1,080.00 $745,165.00
P01973 21/07/2023 F-A393 ID: 895 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A393 VENTA $0.00 $4,500.00 $749,665.00
P01974 21/07/2023 F-A394 ID: 896 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A394 VENTA $0.00 $9,490.00 $759,155.00
P01975 21/07/2023 F-A395 ID: 897 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A395 VENTA $0.00 $700.00 $759,855.00
P01976 24/07/2023 F-A397 ID: 898 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A397 VENTA $0.00 $630.00 $760,485.00
P01977 24/07/2023 F-A398 ID: 899 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A398 VENTA $0.00 $600.00 $761,085.00
P01979 24/07/2023 F-A400 ID: 901 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A400 VENTA $0.00 $460.00 $761,545.00
P01980 24/07/2023 F-A401 ID: 902 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A401 VENTAS $0.00 $6,750.00 $768,295.00
P01981 24/07/2023 F-A402 ID: 903 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A402 VENTA $0.00 $6,750.00 $775,045.00
P01982 24/07/2023 F-A403 ID: 904 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A403 VENTA $0.00 $6,300.00 $781,345.00
P01983 24/07/2023 F-A404 ID: 905 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A404 VENTAS $0.00 $450.00 $781,795.00
P01985 24/07/2023 F-A405 ID: 907 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A405 VENTAS $0.00 $360.00 $782,155.00
P01986 24/07/2023 F-A406 ID: 908 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A406 VENTA $0.00 $185.00 $782,340.00
P01987 24/07/2023 F-A407 ID: 909 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A407 VENTAS $0.00 $2,160.00 $784,500.00
P01988 24/07/2023 F-A408 ID: 910 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A408 VENTA $0.00 $150.00 $784,650.00
P01992 24/07/2023 F-A409 ID: 911 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A409 VENTAS $0.00 $450.00 $785,100.00
P01993 24/07/2023 F-A410 ID: 912 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A410 VENTA $0.00 $3,150.00 $788,250.00
P01997 24/07/2023 F-Ad411 ID: 913 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A411 VENTA $0.00 $450.00 $788,700.00
P01998 24/07/2023 F-A412 ID: 914 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A412 VENTA $0.00 $400.00 $789,100.00
P01999 24/07/2023 F-A413 ID: 915 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A413 VENTAS $0.00 $560.00 $789,660.00
P02000 24/07/2023 F-A414 ID: 916 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A414 VENTAS $0.00 $210.00 $789,870.00
P02001 24/07/2023 F-A415 ID: 917 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A415 VENTAS $0.00 $1,800.00 $791,670.00
P02364 24/07/2023 F-A409 ID: 911 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (Cancelacién ID $0.00 -$450.00 $791,220.00
P02366 25/07/2023 F-1126 ID: 1021 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1126 COOP $0.00 $350.00 $791,570.00
P01978 26/07/2023 F-A399 ID: 900 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A399 VENTA $0.00 $500.00 $792,070.00
P02009 27/07/2023 F-A428 ID: 925 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A428 VENTA $0.00 $360.00 $792,430.00
P02010 27/07/2023 F-A427 ID: 926 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A427 VENTA $0.00 $1,350.00 $793,780.00
P02011 27/07/2023 F-A429 ID: 927 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A429 VENTA $0.00 $730.00 $794,510.00
P02012 27/07/2023 F-A430 ID: 928 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A430 VENTAS $0.00 $960.00 $795,470.00
P02013 27/07/2023 F-A431 ID: 929 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A431 VENTAS $0.00 $4,500.00 $799,970.00
P02014 27/07/2023 F-A432 ID: 930 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A432 VENTAS $0.00 $360.00 $800,330.00
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P02015 27/07/2023 F-A433 ID: 931 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A433 VENTAS $0.00 $540.00 $800,870.00
P02016 27/07/2023 F-A434 ID: 932 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A434 VENTAS $0.00 $80.00 $800,950.00
P02017 27/07/2023 F-A435 ID: 933 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A435 VENTAS $0.00 $2,700.00 $803,650.00
P02021 27/07/2023 F-A436 ID: 934 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A436 VENTAS $0.00 $360.00 $804,010.00
P02050 30/07/2023 F-A440 ID: 942 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A440 VENTAS $0.00 $1,800.00 $805,810.00
P02051 30/07/2023 F-A441 ID: 943 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A441 VENTAS $0.00 $3,600.00 $809,410.00
P02052 30/07/2023 F-A442 ID: 944 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A442 VENTAS $0.00 $450.00 $809,860.00
P02053 30/07/2023 F-Ad443 ID: 945 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A443 VENTAS $0.00 $180.00 $810,040.00
P02057 30/07/2023 F-A447 ID: 949 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A447 VENTAS $0.00 $1,800.00 $811,840.00
P02058 30/07/2023 F-Ad448 ID: 950 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A448 VENTAS $0.00 $3,650.00 $815,490.00
P02059 30/07/2023 F-A449 ID: 951 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A449 VENTAS $0.00 $920.00 $816,410.00
P02060 30/07/2023 F-A450 ID: 952 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A450 VENTAS $0.00 $3,150.00 $819,560.00
P02061 30/07/2023 F-A451 ID: 953 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A451 VENTAS $0.00 $360.00 $819,920.00
P02062 30/07/2023 F-A452 ID: 954 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A452 VENTAS $0.00 $730.00 $820,650.00
P02063 30/07/2023 F-A453 ID: 955 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A453 VENTAS $0.00 $460.00 $821,110.00
P02064 30/07/2023 F-A454 ID: 956 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A454 VENTAS $0.00 $1,350.00 $822,460.00
P02065 30/07/2023 F-A455 ID: 957 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A455 VENTAS $0.00 $180.00 $822,640.00
P02167 31/07/2023 F-1083 ID: 974 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-1083 PUBLIC $0.00 $14,160.00 $836,800.00
P02189 31/07/2023 F-A469 ID: 996 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A469 PUBLI! $0.00 $1,460.00 $838,260.00
P02190 31/07/2023 F-A470 ID: 997 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A470 PUBLIr $0.00 $450.00 $838,710.00
P02205 31/07/2023 F-A466 ID: 1012 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A466 PUBL $0.00 $2,700.00 $841.410.00
P02206 31/07/2023 F-A467 ID: 1013 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A467 PUBLI $0.00 $720.00 $842,130.00
P02207 31/07/2023 F-A468 ID: 1014 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A468 PUBL $0.00 $1,350.00 $843,480.00
P02368 31/07/2023 F-A481 ID: 1023 PERMISO USO DELO GIMNASIO DE ALTO RENDIMIENTO (F-A481 COOP $0.00 $900.00 $844,380.00
4151-02-0024 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR $192,000.00 $0.00 $46,000.00 $238,000.00
P01920 05/07/2023 F-1021 ID: 842 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-1021 CASA 'Y TALLER MONTESSORI $0.00 $5,000.00 $197,000.00
P01923 07/07/2023 F-1024 ID: 845 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-1024 PROYECTOS FABRIZIA // CON $0.00 $3,500.00 $200,500.00
P01925 07/07/2023 F-1026 ID: 847 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-1026 NOTH AMERICA LIGHTING MEX $0.00 $5,000.00 $205,500.00
P01935 14/07/2023 F-1036 ID: 857 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-1036 VENTA AL PUBLICO EN GENR/ $0.00 $5,000.00 $210,500.00
P01957 20/07/2023 F-1058 ID: 879 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-1058 CENTRO DE INVESTIGACION F $0.00 $2,500.00 $213,000.00
P01966 21/07/2023 F-1067 ID: 888 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-1067 ALDO JOSEPH LOPEZ ALEMAN $0.00 $3,500.00 $216,500.00
P02166 28/07/2023 F-1082 ID: 973 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-1082 GRUPO CAE DE SAN LUIS // ( $0.00 $10,000.00 $226,500.00
P02184 31/07/2023 F-1099 ID: 991 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-1099 PUBLICO EN GENERAL // CO $0.00 $1,500.00 $228,000.00
P02185 31/07/2023 F-1100 ID: 992 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-1100 PUBLICO EN GENERAL // CC $0.00 $5,000.00 $233,000.00
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CENTRO ESTATAL DE CULTURA Y RECREACION TANGAMANGA | CECURT
SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2023 al 31/jul./2023
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Usr: MARY Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4151 a la 4151-02-0068)
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 10:44 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P02186 31/07/2023 F-1101 ID: 993 CONTROL DE FLUJO VEHICULAR (F-1101 PUBLICO EN GENERAL // CC $0.00 $5,000.00 $238,000.00
4151-02-0025 PERMISO PARA ENTREGA DE PUBLICIDAD $700.00 $0.00 $0.00 $700.00
4151-02-0026 PERMISO DE COLOCACION DE INFLABLE $15,050.00 $0.00 $3,350.00 $18,400.00
P01929 10/07/2023 F-1030 ID: 851 PERMISO PARA COLOCACION DE INFLABLE (F-1030 VENTAS PUBLICO E $0.00 $1,200.00 $16,250.00
P01940 14/07/2023 F-1041 ID: 862 PERMISO PARA COLOCACION DE INFLABLE (F-1041 VENTAS AL PUBLICC $0.00 $600.00 $16,850.00
P02159 24/07/2023 F-1075 ID: 966 PERMISO PARA COLOCACION DE INFLABLE (F-1075 COOP AL PUBLICO | $0.00 $950.00 $17,800.00
P02163 26/07/2023 F-1079 ID: 970 PERMISO PARA COLOCACION DE INFLABLE (F-1079 PUBLICO EN GENEF $0.00 $300.00 $18,100.00
P02180 31/07/2023 F-1095 ID: 987 PERMISO PARA COLOCACION DE INFLABLE (F-1095 PUBLICO EN GENEF $0.00 $300.00 $18,400.00
4151-02-0027 PERMISO DE COLOCACION DE MOBILIARIO $38,050.00 $0.00 $5,650.00 $43,700.00
P01929 10/07/2023 F-1030 ID: 851 PERMISO PARA COLOCACION DE MOBILIARIO (F-1030 VENTAS PUBLICC $0.00 $650.00 $38,700.00
P01940 14/07/2023 F-1041 ID: 862 PERMISO PARA COLOCACION DE MOBILIARIO (F-1041 VENTAS AL PUBLI $0.00 $2,400.00 $41,100.00
P01943 17/07/2023 F-1044 ID: 865 PERMISO PARA COLOCACION DE MOBILIARIO (F-1044 VENTAS AL PUBLI $0.00 $350.00 $41,450.00
P02159 24/07/2023 F-1075 ID: 966 PERMISO PARA COLOCACION DE MOBILIARIO (F-1075 COOP AL PUBLIC: $0.00 $300.00 $41,750.00
P02162 25/07/2023 F-1078 ID: 969 PERMISO PARA COLOCACION DE MOBILIARIO (F-1078 PUBLICO EN GEN $0.00 $350.00 $42,100.00
P02163 26/07/2023 F-1079 ID: 970 PERMISO PARA COLOCACION DE MOBILIARIO (F-1079 PUBLICO EN GEN $0.00 $650.00 $42,750.00
P02180 31/07/2023 F-1095 ID: 987 PERMISO PARA COLOCACION DE MOBILIARIO (F-1095 PUBLICO EN GEN $0.00 $950.00 $43,700.00
4151-02-0029 LONAS PUBLICITARIAS $8,000.00 $0.00 $0.00 $8,000.00
4151-02-0031 OTROS INGRESOS $369,700.00 $0.00 $1.00 $369,701.00
| D00143 31/07/2023 JESSICA LIZETH CARDENAS NIETO// DEVOLUCION TRANSFERENCIA ERRONEA $0.00 $1.00 $369,701.00
4151-02-0038 USO AREAS VERDES PARA EVENTO $478,746.00 $0.00 $1,700.00 $480,446.00
P01932 13/07/2023 F-1033 ID: 854 PERMISO USO DE AREAS VERDES PARA EVENTO (F-1033 VENTAS AL PL $0.00 $700.00 $479,446.00
P02160 24/07/2023 F-1076 ID: 967 PERMISO USO DE AREAS VERDES PARA EVENTO (F-1076 JUAN RUIZ PA $0.00 $1,000.00 $480,446.00
4151-02-0040 PERMISO RENTA TOMBLING/INFLABLES $11,600.00 $0.00 $0.00 $11,600.00
4151-02-0044 PERMISO COLOCACION INFLABLES PARA GOTCHA $300.00 $0.00 $0.00 $300.00
4151-02-0048 PERMISO COLOCACION STAND VENTA $2,500.00 $0.00 $0.00 $2,500.00
4151-02-0050 PERMISO COLOCACION PIC NIC $50.00 $0.00 $0.00 $50.00
4151-02-0052 PERMISO VENTA DE BEBIDAS ALCOHOLICAS $10,000.00 $0.00 $0.00 $10,000.00
4151-02-0056 USO DE CANCHA DE TENIS $122,315.00 $0.00 $27,180.00 $149,495.00
P01930 10/07/2023 F-1031 ID: 852 PERMISO POR USO DE CANCHAS DE TENIS (F-1031 VENTAS AL PUBLICC $0.00 $6,000.00 $128,315.00
P01942 14/07/2023 F-1043 ID: 864 PERMISO POR USO DE CANCHAS DE TENIS (F-1043 VENTAS AL PUBLIC( $0.00 $6,360.00 $134,675.00
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P01945 18/07/2023 F-1046 ID: 867 PERMISO POR USO DE CANCHAS DE TENIS (F-1046 VENTAS AL PUBLIC( $0.00 $1,740.00 $136,415.00
P01953 19/07/2023 F-1054 ID: 875 PERMISO POR USO DE CANCHAS DE TENIS (F-1054 VENTAS AL PUBLIC( $0.00 $5,040.00 $141,455.00
P02155 24/07/2023 F-1072_3DCA ID: 962 PERMISO POR USO DE CANCHAS DE TENIS (F-1072_3DC4C8C5 COOP A $0.00 $420.00 $141,875.00
P02156 24/07/2023 F-1072 864A% ID: 963 PERMISO POR USO DE CANCHAS DE TENIS (F-1072_864A56F05 COOP A $0.00 $420.00 $142,295.00
P02177 31/07/2023 F-1092 ID: 984 PERMISO POR USO DE CANCHAS DE TENIS (F-1092 PUBLICO EN GENEF $0.00 $7,200.00 $149,495.00
4151-02-0057 CAMPOS DE FUTBOL $362,891.00 $0.00 $63,828.00 $426,719.00
P01932 13/07/2023 F-1033 ID: 854 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-1033 VENTAS AL PUBLIC $0.00 $9,200.00 $372,091.00
P01939 14/07/2023 F-1040 ID: 861 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-1040 VENTAS AL PUBLI( $0.00 $2,100.00 $374,191.00
P01946 18/07/2023 F-1047 ID: 868 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-1047 VENTAS AL PUBLIC $0.00 $720.00 $374,911.00
P02200 18/07/2023 F-A389 ID: 1007 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A389 BRUJAS FUTBOL $0.00 $2,880.00 $377,791.00
P02202 18/07/2023 F-A390 ID: 1009 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A390 BRUJAS FUTBOL $0.00 $250.00 $378,041.00
P01949 19/07/2023 F-1050 ID: 871 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-1050 VENTAS AL PUBLI( $0.00 $1,320.00 $379,361.00
P01950 19/07/2023 F-1051 ID: 872 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-1051 VENTAS AL PUBLIC $0.00 $500.00 $379,861.00
P01951 19/07/2023 F-1052 ID: 873 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-1052 VENTAS AL PUBLIC $0.00 $500.00 $380,361.00
P01952 19/07/2023 F-1053 ID: 874 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-1053 JOSE DE JESUS MI $0.00 $1,200.00 $381,561.00
P01954 19/07/2023 F-1055 ID: 876 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-1055 COLEGIO INTERNA $0.00 $5,540.00 $387,101.00
P01962 20/07/2023 F-1063 ID: 884 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-1063 F-1062 VENTAS AL $0.00 $1,360.00 $388,461.00
P01963 20/07/2023 F-1064 ID: 885 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-1064 VENTAS AL PUBLI( $0.00 $1,200.00 $389,661.00
P02157 24/07/2023 F-1073 ID: 964 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-1073 COOP AL PUBLICO $0.00 $400.00 $390,061.00
P02165 26/07/2023 F-1081 ID: 972 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-1081 CARTON Y SOLUC $0.00 $1,000.00 $391,061.00
P02198 26/07/2023 F-A423 ID: 1005 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A423 BRUJAS FUTBOL $0.00 $2,880.00 $393,941.00
P02199 26/07/2023 F-Ad24 ID: 1006 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A424 BRUJAS FUTBOL $0.00 $500.00 $394,441.00
P02204 26/07/2023 F-A426 ID: 1011 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A426 BRUJAS FUTBOL $0.00 $250.00 $394,691.00
P02161 31/07/2023 F-1077 ID: 968 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-1077 JOSE DE JESUS M| $0.00 $1,440.00 $396,131.00
P02168 31/07/2023 F-1084 ID: 975 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-1084 PUBLICO EN GENI $0.00 $900.00 $397,031.00
P02179 31/07/2023 F-1094 ID: 986 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-1094 PUBLICO EN GENI $0.00 $640.00 $397,671.00
P02188 31/07/2023 F-465 ID: 995 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A465 PUBLICO EN GEN $0.00 $1,770.00 $399,441.00
P02195 31/07/2023 F-A462 ID: 1002 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A462 PUBLICO EN GE $0.00 $720.00 $400,161.00
P02196 31/07/2023 F-A463 ID: 1003 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A463 PUBLICO EN GE $0.00 $3,800.00 $403,961.00
P02197 31/07/2023 F-A464 ID: 1004 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A464 PUBLICO EN GEN $0.00 $3,730.00 $407,691.00
P02201 31/07/2023 F-A461 ID: 1008 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A461 BRUJAS FUTBOL $0.00 $1,500.00 $409,191.00
P02223 31/07/2023 F-A475 ID: 1015 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (FACT. A475 PUBLICO EN $0.00 $480.00 $409,671.00
P02224 31/07/2023 F-A476 ID: 1016 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (FACT. A476 PUBLICO EN $0.00 $5,660.00 $415,331.00
P02235 31/07/2023 F-A478 ID: 1017 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A478 ASOCIACION CEN $0.00 $3,700.00 $419,031.00
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P02236 31/07/2023 F-A4T7 ID: 1018 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A477 ASOCIACION CEN $0.00 $7,200.00 $426,231.00
P02365 31/07/2023 F-A480 ID: 1020 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A480 COOP AL PUBLIC! $0.00 $480.00 $426,711.00
P02367 31/07/2023 F-A4T79 ID: 1022 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL (F-A479 BRUJAS FUTBOL ! $0.00 $8.00 $426,719.00
4151-02-0058 CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO $45,770.00 $0.00 $14,950.00 $60,720.00
P01932 13/07/2023 F-1033 ID: 854 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-1033 VENT; $0.00 $3,250.00 $49,020.00
P01939 14/07/2023 F-1040 ID: 861 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-1040 VENT $0.00 $500.00 $49,520.00
P01949 19/07/2023 F-1050 ID: 871 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-1050 VENT $0.00 $1,000.00 $50,520.00
P01963 20/07/2023 F-1064 ID: 885 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-1064 VENT $0.00 $1,250.00 $51,770.00
P01964 20/07/2023 F-1065 ID: 886 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-1065 VENT; $0.00 $1,750.00 $53,520.00
P02168 31/07/2023 F-1084 ID: 975 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-1084 PUBL $0.00 $750.00 $54,270.00
P02169 31/07/2023 F-1085 ID: 976 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-1085 PUBL $0.00 $4,750.00 $59,020.00
P02175 31/07/2023 F-1090 ID: 982 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-1090 PUBL $0.00 $500.00 $59,520.00
P02179 31/07/2023 F-1094 ID: 986 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-1094 PUBLI $0.00 $700.00 $60,220.00
P02182 31/07/2023 F-1097 ID: 989 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL AMERICANO (F-1097 PUBL $0.00 $500.00 $60,720.00
4151-02-0059 CAMPOS DE BEISBOL $39,030.00 $0.00 $1,820.00 $40,850.00
P01932 13/07/2023 F-1033 ID: 854 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE BEISBOL (F-1033 VENTAS AL PUBLI $0.00 $720.00 $39,750.00
P01949 19/07/2023 F-1050 ID: 871 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE BEISBOL (F-1050 VENTAS AL PUBL $0.00 $220.00 $39,970.00
P01951 19/07/2023 F-1052 ID: 873 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE BEISBOL (F-1052 VENTAS AL PUBLI $0.00 $480.00 $40,450.00
P02169 31/07/2023 F-1085 ID: 976 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE BEISBOL (F-1085 PUBLICO EN GEN $0.00 $400.00 $40,850.00
4151-02-0060 CAMPOS DE FUTBOL RAPIDO $14,590.00 $0.00 $6,740.00 $21,330.00
P02188 31/07/2023 F-465 ID: 995 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL RAPIDO (F-A465 PUBLICO $0.00 $2,840.00 $17,430.00
P02196 31/07/2023 F-A463 ID: 1003 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL RAPIDO (F-A463 PUBLICH $0.00 $880.00 $18,310.00
P02197 31/07/2023 F-A464 ID: 1004 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL RAPIDO (F-A464 PUBLICO $0.00 $1,130.00 $19,440.00
P02224 31/07/2023 F-A476 ID: 1016 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE FUTBOL RAPIDO (FACT. A476 PUBI $0.00 $1,890.00 $21,330.00
4151-02-0061 CAMPOS DE SOFTBOL $133,670.00 $0.00 $31,280.00 $164,950.00
P01927 07/07/2023 F-1028 ID: 849 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE SOFTBOL (F-1028 HORACIO ISRAEL $0.00 $5,200.00 $138,870.00
P01932 13/07/2023 F-1033 ID: 854 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE SOFTBOL (F-1033 VENTAS AL PUBL $0.00 $800.00 $139,670.00
P01944 18/07/2023 F-1045 ID: 866 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE SOFTBOL (F-1045 HORACIO ISRAEL $0.00 $5,200.00 $144,870.00
P01951 19/07/2023 F-1052 ID: 873 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE SOFTBOL (F-1052 VENTAS AL PUBL $0.00 $400.00 $145,270.00
P01956 19/07/2023 F-1057 ID: 878 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE SOFTBOL (F-1057 VENTAS AL PUBL $0.00 $960.00 $146,230.00
P01968 21/07/2023 F-1068 ID: 890 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE SOFTBOL (F-1068 HORACIO ISRAEL $0.00 $4,000.00 $150,230.00
P02157 24/07/2023 F-1073 ID: 964 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE SOFTBOL (F-1073 COOP AL PUBLIC $0.00 $320.00 $150,550.00
P02169 31/07/2023 F-1085 ID: 976 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE SOFTBOL (F-1085 PUBLICO EN GE! $0.00 $1,120.00 $151,670.00
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P02171 31/07/2023 F-1086 ID: 978 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE SOFTBOL (F-1086 HORACIO ISRAEL $0.00 $4,800.00 $156,470.00
P02188 31/07/2023 F-465 ID: 995 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE SOFTBOL (F-A465 PUBLICO EN GE $0.00 $2,240.00 $158,710.00
P02196 31/07/2023 F-A463 ID: 1003 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE SOFTBOL (F-A463 PUBLICO EN G $0.00 $4.480.00 $163,190.00
P02197 31/07/2023 F-Ad64 ID: 1004 PERMISO POR USO DE CAMPOS DE SOFTBOL (F-A464 PUBLICO EN GE $0.00 $1,760.00 $164,950.00
4151-02-0062 AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO /EVENTO DEPORTIV $36,500.00 $0.00 $13,860.00 $50,360.00
P01939 14/07/2023 F-1040 ID: 861 PERMISO POR USO DE AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO//EVENTO [ $0.00 $300.00 $36,800.00
P01965 21/07/2023 F-1066 ID: 887 PERMISO POR USO DE AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO//EVENTO [ $0.00 $800.00 $37,600.00
P02203 26/07/2023 F-A425 ID: 1010 PERMISO POR USO DE AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO//EVENTO $0.00 $2,400.00 $40,000.00
P02168 31/07/2023 F-1084 ID: 975 PERMISO POR USO DE AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO//EVENTO [ $0.00 $150.00 $40,150.00
P02170 31/07/2023 F-1085 ID: 977 PERMISO POR USO DE AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO/EVENTO [ $0.00 $150.00 $40,300.00
P02178 31/07/2023 F-1093 ID: 985 PERMISO POR USO DE AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO//EVENTO [ $0.00 $600.00 $40,900.00
P02187 31/07/2023 F-1102 ID: 994 PERMISO POR USO DE AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO//EVENTO [ $0.00 $7,500.00 $48,400.00
P02188 31/07/2023 F-465 ID: 995 PERMISO POR USO DE AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO//EVENTO [ $0.00 $610.00 $49,010.00
P02196 31/07/2023 F-A463 ID: 1003 PERMISO POR USO DE AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO//EVENTO $0.00 $300.00 $49,310.00
P02224 31/07/2023 F-A476 ID: 1016 PERMISO POR USO DE AREA VERDE PARA ENTRENAMIENTO//EVENTO $0.00 $1,050.00 $50,360.00
4151-02-0063 CANCHAS DE FUTBOL RAPIDO $1,400.00 $0.00 $0.00 $1,400.00
4151-02-0064 PERMISO PUESTO DE COMIDA $14,000.00 $0.00 $1,400.00 $15,400.00
P01940 14/07/2023 F-1041 ID: 862 PERMISO PARA PONER PUESTO DE COMIDA (F-1041 VENTAS AL PUBLIC $0.00 $350.00 $14,350.00
P01970 21/07/2023 F-1070 ID: 892 PERMISO PARA PONER PUESTO DE COMIDA (F-1070 VENTAS AL PUBLIC $0.00 $350.00 $14,700.00
P02163 26/07/2023 F-1079 ID: 970 PERMISO PARA PONER PUESTO DE COMIDA (F-1079 PUBLICO EN GENE $0.00 $700.00 $15,400.00
4151-02-0065 PERMISO PARA COLOCAR STAND DE VENTA $30,600.00 $0.00 $2,000.00 $32,600.00
P01941 14/07/2023 F-1042 ID: 863 PERMISO PARA COLOCAR STAND DE VENTA (F-1042 VENTAS AL PUBLIC $0.00 $1,000.00 $31,600.00
P01967 21/07/2023 F-1068 ID: 889 PERMISO PARA COLOCAR STAND DE VENTA (F-1068 HORACIO ISRAEL | $0.00 $500.00 $32,100.00
P02172 31/07/2023 F-1087 ID: 979 PERMISO PARA COLOCAR STAND DE VENTA (F-1087 HORACIO ISRAEL L $0.00 $500.00 $32,600.00
Total : 3,623,374.80 0.00 804,114.00 4,427,488.80
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